INDICAÇÃO Nº 038/13

    Senhor Presidente e Senhores Vereadores:

                                    Indico ao Poder Executivo Municipal, para que através
do Setor de Obras, seja feito reparos na travessia da estrada da Linha Bento
Gonçaves,da propriedade da Senhora Maria Schuh, até Setembrino Matiello, e
demais moradores.

               Roca Sales, 01 de abril de 2013

                                                                                           Gilmar Dilkin
        Vereador

JUSTIFICATIVA

    A indicação acima se justifica, pelo fato da referida
estrada estar em péssimo estado de trafegabilidade.

      Gilmar Dilkin
          Vereador

	UINDICAÇÃO Nº 038/13
	Roca Sales, 01 de abril de 2013
	JUSTIFICATIVA